
Dr. Dézsi: Gyôr erejétaz itt élô emberek szorgalma,tehetsége és tudása adja.
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Hiánypótló beruházást adtak át
nemrég a Kisfaludy Könyvtár-
ban. A győri belvárosban először
alakítottak ki pelenkázópontot,
amelyet nyitvatartási időben
bármely kisgyerekes család
használhat. A családsegítő fej-
lesztés dr. Fekete Dávid és Ta-
kács Krisztián önkormányzati
képviselők keretéből valósult
meg. A könyvtár a jövőben a vá-
sárcsarnoknál lévő gyermek-
könyvtárnál is szeretne kialakí-
tani egy pelenkázópontot.

PELENKÁZÓPONTOT ALAKÍTOTTAK KI
A KISFALUDY KÖNYVTÁRBAN

Szerző: Pulai Sarolta
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 
TALÁLT INGÓSÁGOKRA
Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
az őrzésében lévő talált tárgyakat ingó árverésen
értékesíti. A jogosult a dologért a beszolgáltatás-
tól számított három hónap alatt nem jelentke-
zett, a találó a beszolgáltatáskor nem tartott
igényt a dolog tulajdonjogára.

Az árverés ideje:  
2023. szeptember 7., 9 óra

Helye: 
Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Kormányhivatal Győri Járási Hivatala 
Győr, Árpád út 36. alatti mélygarázs

Az árverésre kerülő ingóságokat fél órával az
árverést megelőzően lehet megtekinteni, az
árverés helyszínén.

Az ingóságok használtak.

Az árverésre kerülŐ tárgyak listája a www.gyor.hu
honlapon megtekinthetŐ. Az árverés lefolytatására
a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi XLII.
törvény (Vht.) 123-129.§-ban leírt rendelkezések
vonatkoznak.

A WHB Győr Rally a HUMDA Országos Rally
Bajnokság fordulója lesz, az ORB-, ORB2-,
ORB3- és a Historic-bajnokság résztvevői
számára. A versenyhétvége szeptember 8–
10. között zajlik, csütörtökön az adminiszt-
ratív átvétellel, ezután pályabejárással indul
a program, majd pénteken 17 órától rajtce-
remóniával kezdődik a verseny.

Szombaton és vasárnap a versenyzők kü-
lönböző gyorsasági szakaszokat teljesíte-
nek, a második nap folyamán Győr belváro-
sában is. Az 5,05 km-es szakasz kétszer
érinti a Széchenyi István Egyetem campusát,
az egyetem főbejáratához közel kialakított
Metabond teraszt, valamint a Mobilis tete-
jén lévő WHB teraszt, áthalad a Kossuth hí-
don és a Dunakapu téren túl végződik.

A szeptember 8–10. között zajló WHB Győr Rally fénypontjának
ígérkezik a Széchenyi István Egyetem campusát, valamint a Duna-
kapu teret is érintő belvárosi gyorsasági szakasz. Útlezárásokra le-
het számítani, a helyszínekről és a pontos időpontokról következő
lapszámunkban adunk hírt. 

JÖN A WHB GYŐR RALLY! 

A belvárosi gyorsasági szakasz nézői pont-
jaira a belépés ingyenes, a külső gyorsasági
szakaszokra egyszeri, 3000 forintos belépő-
jegy vásárlása szükséges a helyszínen. Bő-
vebb információ: www.gyorrally.hu oldalon
érhető el.
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Hogyan értékeli az elmúlt időszakot?
Ha röviden kellene összefoglalni, csak annyit
tudnék mondani, hogy nagyon elégedett va-
gyok. Egy nagyon nagy létszámú központot
működtetünk, sok diákkal és sok hallgatóval
nagy előrelépést tudtunk tenni. Az MCC,
mely a magyar tehetséggondozás letétemé-
nyese, 2021-ben kezdett egy nagy országos
terjeszkedést, ami jelenleg is folyamatban
van. A Kárpát-medencében több mint két-
tucat helyszínen vagyunk jelen, az MCC
struktúrájában a győri központ regionális
központként funkcionál. Mind a három kép-
zési szint megjelenik, az általános iskola fel-
ső tagozatának szóló fiatal tehetség prog-
ram, a középiskolás és az egyetemi program
is. Ami az intézményrendszert és a progra-
mok felépítését illeti, az elmúlt két év az
építkezés időszaka volt. Szeptembertől a fi-
atal tehetség- és az egyetemi programban
is a harmadik évfolyam lép be a rendszerbe.
Előbbi az élményalapú pedagógiai módsze-
rekkel dolgozik, itt négy évfolyamunk lesz
ötödiktől nyolcadikig, ami annyit tesz, hogy
2024 szeptemberében jön az utolsó évfo-
lyam, és úgy lesz teljes a létszámunk, négy-
szer 25 fővel. Több mint 200 középiskolá-
sunk van, és három évfolyamban vannak
azok a legjobb egyetemisták – közel ötve-
nen –, akiket egy szűrőn keresztül válasz-
tunk ki. Utóbbiak itt laknak az intézmény-
ben, vagyis egy komoly közösséget tudunk
kovácsolni. 

Hogyan kerülnek kapcsolatba az MCC-vel a
fiatal tehetségek?
Folyamatosan kapcsolatban vagyunk az ál-
talános, illetve középiskolákkal és természe-
tesen a Széchenyi István Egyetemmel, mely
stratégiai partnerünk is. Nagyon sok ajánlás
érkezik ezektől az intézményektől, de mi
magunk is felkeressük az iskolákat például
azért, hogy úgynevezett toborzó előadáso-
kat tartsunk. Mellette pedig sokszor egy-
egy rendhagyó program keretében minket
keresnek fel az érdeklődők. Azt gondolom, a
személyes találkozások a legfontosabbak.
Az elmúlt két évben sikerült annyira beágya-
zódnunk a városi intézményrendszerbe,

Szeptemberben második „születésnapját” ünnepli a Mathias Corvinus Collegium győri képzési
központja, vagy ahogy mindenki ismeri: az MCC. A hamarosan induló harmadik képzési év kapcsán
beszélgettünk az intézmény győri vezetőjével, dr. Fekete Dáviddal.

TEHETSÉGEKET KÉPEZ 
ÉS KÖZÖSSÉGET ÉPÍT A GYŐRI MCC
Szerző: Mireider Máté
Fotó: Ács Tamás

hogy tudják, mi az az MCC, és azt is, hogy
milyen nagy lehetőségeket tudunk kínálni.

Milyen fejlesztési tervek vannak a jövőre
nézve?
Mivel nagy a túljelentkezés, tervezzük, hogy
azok, akik nem kerültek be a programba, de
érdeklődnek az MCC iránt, nekik egy plusz
lehetőséget kínáljunk. Egy szélesebb körben
is meg fogjuk szólítani az általános iskolák
felső tagozatos diákjait, ez ősszel akár el is

indulhat. Szakmai rendezvényeikre pedig
természetesen továbbra is várjuk a győri
polgárokat.

Van olyan cél, amit vezetőként kitűzött
maga elé?
Az induláskor az volt a konkrét cél, hogy a
képzési programjaink működjenek, legyenek
oktatóink és diákjaink, e tekintetben jó úton
haladunk. Egy általánosabb cél pedig az volt,
hogy az MCC a szakmai rendezvényeivel,
minőségi előadásaival, beszélgetéseivel be-
épüljön Győrbe. Ennél még van egy nagyobb

víziónk, mégpedig az, hogy pótoljuk azt az
űrt, ami eddig fennállt, hisz ez idáig nem volt
olyan intézmény városunkban, mely ilyen
komplex módon, ilyen lehetőségeket bizto-
sított volna a tehetséges fiataloknak.

Vannak olyan témák, amelyek kifejezetten
érdeklik a győrieket?
Az elmúlt két év alatt nagyon sok ilyen ren-
dezvényt szerveztünk meg. Valóban vannak
specifikumok, amelyek Győrre jellemzőek,

nálunk nagyon népszerűek például a német
nyelvű, Németországgal kapcsolatos elő-
adások. Éppen ezért nagyon sokat dolgo-
zunk együtt az MCC magyar–német intéze-
tével is. De egyébként stabilan nagy a láto-
gatottságunk, legyen szó külpolitikáról, a
migráció kérdéséről, vagy akár egy könyvbe-
mutatóról. Két trend még biztosan kirajzo-
lódik: nagyon szívesen jönnek a vendégeink
pszichológiai témájú vagy éppen gyermek-
neveléssel kapcsolatos előadásokra, és az
örök „sláger” a háború, az energiaválság és
a biztonságpolitika kérdése.
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Sokan találgatják, mi lehet a
népszerű, s nemzetközi szinten
elismert parasportoló váratlan
elbocsátása hátterében? 

Közismert, hogy a Győri Atlétikai
Club, a GYAC viharos körülmények
között nemrég a volt polgármes-
tert, a közéletbe visszatérni szán-
dékozó Borkai Zsoltot választotta
meg új elnökének. Többen két-
ségbe vonták a választás jogsze-
rűségét is, amit Borkai akkor úgy
kommentált: „Kis lépés ez Borkai -
nak, de nagy lépés Győrnek…”.
Mindenesetre tény: Borkai Zsolt

egyedül indult a posztért, más
nem jelöltette magát. Majd na-
pokkal később Győr vezetése hi-
ába jelentette be, hogy továbbra
is támogatja a sportszervezetet,
Borkai mint elnök ellene irányuló
bosszút vizionált.

A közösségi oldalakon azzal
vádolta a győri önkormányza-
tot, hogy az elnökké választá-
sa miatt el akarják csábítani a
szakosztályaikat egy újonnan
alakult egyesületbe. Annyit
tudni lehet, hogy az asztalite-

nisz és a judo szakosztályok
Borkai elnökké választása mi-
att valóban fontolgatják a tá-
vozásukat. Már csak azért sem
meglepő mindez, hiszen az el-
nökválasztáson ellene szavaz-
tak.

KICSINYES BOSSZÚ? 

BORKAI ZSOLT ELNÖK 
SZEMÉLYESEN RÚGTA KI A GYAC-BÓL 
A NEMZETKÖZI HÍRŰ PARAÚSZÓT
Szöveg: Cserjés László Gábor
Fotó: Marcali Gábor

Megszüntette Patkás Tamás parasport nagykövet, nyíltvízi paraúszó, Győri Atlétikai Clubnál (GYAC)
fennálló munkaviszonyát Borkai Zsolt, a klub néhány hónapja kinevezett elnöke. Patkás Tamás, aki-
nek ifjú korában egy vonat mindkét lábát levágta, minimálbérért dolgozott, és munkaköri leírásának
megfelelően, a város csaknem összes iskolájában több ezer fiatal számára tartott érzékenyítő elő-
adásokat. Példát mutatott akaraterőből, élni akarásból, arról, hogy miként tud egy sérült ember
együtt élni veszteségeivel. Előadásait nagy figyelem kísérte, záporoztak felé a kérdések. Több peda-
gógus is állítja: Patkás rengeteget tett a jellemnevelésért, s azért, hogy meggyőzze a gyerekeket: az
önfeladás helyett mindig is az értelmes élni akarást kell választani.  

Patkás Tamás – becene-
vén Tomi Rocky – tavaly
nyár végén sikeresen tel-
jesítette a Csendes-óce-
ánban úszva, az Alcatraz-
börtönsziget és a San
Francisco közötti több
mint három kilométeres
távot. Ez az egészséges
emberektől is hatalmas
teljesítménynek számít
az örvénylő, kiszámítha-
tatlan, hideg víz miatt.
Rocky eredményét a Ma-
gyar Rekordok Egyesülete
is felvette a csúcsteljesít-
mények közé.
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Kovácsné Czimborás Ágnes
intézményvezető, Győri SZC
Deák Ferenc Közgazdasági
Technikum:
Rendkívül közvetlen és nyi-
tott volt a hallgatósághoz,
oldott a diákokhoz. Az ese-
mény üzenete szerintem az
lehet, hogy a nehéz élethely-
zetből hogyan lehet felállni,
értékes életet élni, és az eh-
hez szükséges lelki kihíváso-
kat hogyan tudja megvála-
szolni az ember.  Fontos,
hogy ne sajnálkozzunk, ha-
nem adjuk meg a segítő
szándék érzékelhető jelenlé-
tét. Őszintén beszélt, ta-
pasztalatai alapján arra hívta
fel a figyelmet: először ön-
magunkkal kell rendezni a
velünk történteket, hogy az-
tán megtaláljuk helyünket a
közösségekben, a társada-
lomban. 

Leszkovich György intéz-
ményvezető, Győri SZC
Pálffy Miklós Kereskedelmi
és Logisztikai Technikum
Az érdeklődésből és az akti-
vitásból látva, teljesen lekö-
tötte az előadás a közönsé-
get. Azt sugallta mindenki-
nek, hogy nagy akaraterővel
és kitartással a lehetetlen-
nek tűnő dolgok is elérhető-
vé válhatnak mindenki szá-
mára. Nincsen lehetetlen –
talán így fogalmazható meg
az előadás legfőbb üzenete –,
sok minden múlik azon, hogy
hogyan viszonyulunk azok-

Patkás Tamás érzékenyítő iskolai beszélge-
tései a tanárok és a diákok szerint is nagy si-
kert arattak. Megkérdeztük néhány intéz-
mény vezetőjét, hogy milyen hatásuk volt
ezeknek a beszélgetéseknek a diákok szem-
léletére.

VAN KIÚT
A REMÉNYTELENNEK 
LÁTSZÓ HELYZETEKBŐL IS

hoz a helyzetekhez, ame-
lyekbe az életünk során ke-
rülünk. Biztos vagyok abban
is, hogy az előadás résztve-
vői – tanárok és diákok
egyaránt – ezután egy kicsit
más szemmel tekintenek a
környezetükben sérüléssel
élő embertársaikra.

Rémi Péter intézményvezető,
Szabadhegyi Magyar–Német
Két Tanítási Nyelvű Általános
Iskola és Gimnázium 
Iskolánk nem kampánysze-
rűen végzi a tanulók érzéke-
nyítését, folyamatosan, ter-
vezetten biztosítjuk számuk-
ra az ehhez kapcsolódó
programokat. Patkás Tamás
2022 szeptemberében már
másodszor látogatott el is-
kolánkba. Az előző tanévben
olyan sikert aratott felső ta-
gozatos és gimnáziumi diák-
jaink körében a vele való ta-
lálkozás, hogy a diákönkor-
mányzat kezdeményezésére
visszahívtuk az akkori leg-
utolsó, saját maga számára
kitűzött kihívás teljesítését
követően. A gyerekek hatal-
mas érdeklődéssel hallgat-
ták Rocky Tomi előadását, A
résztvevők Patkás Tamás
példáján keresztül megta-
pasztalhatták, hogy a legre-
ménytelenebbnek tűnő hely-
zetekből is fel lehet állni,
mindig van kiút. A jövőben is
tervezzük hasonló progra-
mok megszervezését tanít-
ványainknak.

Mindenesetre most úgy tűnik,
hogy a „bosszú” sokkal inkább
Borkai elnöktől érkezett, első ál-
dozata pedig Patkás Tamás, a

leginkább sebezhető sportoló
lett. Patkás Tamás vitathatatla-
nul kötődik az önkormányzat-
hoz, munkáját elismeri a város.
A jelenlegi polgármester három
éve Győr város parasport nagy-
követének nevezte ki. Patkás
úgy érzi, hogy Borkai a városhá-
zi kapcsolatai miatt szüntette
meg egy lábak nélkül élő pa-
rasportoló jövedelmi, megélhe-
tési forrását.

Patkás Tamás megmutatta
munkaköri leírását, melyet
egyébként ő maga készített el a
GYAC korábbi vezetőinek kéré-
sére. Ebben fő feladataként a
társadalmi példamutatás külön-
böző formáit jelölte meg. Moti-
vációi közül részletesen foglal-
kozott a sport szerepével, és
több ezer fiatalnak bizonyította
be saját példáján keresztül, hogy
aki sérült, az nem kell, hogy
vesztes is legyen. A nélkülözhe-
tetlen kitartás fontosságát han-
goztatta, beszélt nemzetközi
szinten is értékelt, díjakkal elis-
mert sporteredményeiről, élmé-
nyeiről. Szervezetten húsz győri
iskolában találkozott a gyere-
kekkel és a pedagógusokkal. El-
mesélte saját szerencsétlen
munkahelyi balesetét, melyben
mindkét lábát elvesztette. Érzé-
keltette az ennek következtében
kialakult drámai élethelyzetet.
Rokkantnyugdíjas, művégtagok-
kal jár, autót is megtanult vezet-
ni és végül az úszásban találta
meg küldetését és nyíltvízi para-
úszó lett. 

Patkás Tamás nemcsak úszó-
ként, hanem a parasport nagy-
követeként is képviselte sors-
társai érdekeit, s személyes
példát mutatott a célokkal élni
akarásból.  

Ezért is különös, hogy Borkai
Zsolt, a GYAC új elnöke Patkás
Tamás „munkaviszonnyal kap-
csolatos magatartását, képes-
ségeit” kérdőjelezte meg a fel-
mondás indoklásában.  

Egy sikertörténetnek itt akár
méltatlan vége is lehetne. De
nincsenek kétségeink, hogy Pat-
kás Tomi Rocky ebben a nehéz
helyzetben is újra „talpra fog áll-
ni” és sokaknak fog ismét példát
mutatni.

Először 2015-ben úszta át
a Balatont, később a Fertő,
majd a Velencei-tavat. A
folyókon rendezett verse-
nyek állandó résztvevője,
parasportolóként az
egészségesek között. Az
Adriai tengeren négy éven
át versenyzett, s egyedüli
paraúszóként tagja volt a
porecki úszófesztiválnak.
Az összes karintiai tavat
leküzdötte. A boszporuszi
tengerszorosban paramell -
úszásban átúszott a másik
kontinensre. 2022-ben át-
úszta az Alcatraz-börtön
és a San Francisco-öböl
közötti szorost.

Patkás Tamás
legfontosabb 
nyíltvízi 
eredményei
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„Az augusztus 20-i ünnepen hálásan gondo-
lunk azokra, akik hozzájárultak nemzetünk
szabadságához, jövőnk fényéhez. De előre is
kell tekintenünk és felkészülnünk a jövő kihí-
vásaira. A magyar nép összefogással mindent
legyőzhet. Most különösen jelentős, hogy az
értékeket és a jó példákat kiemeljük, ezért is
fontosak az ünnepek és ezért is örülök, hogy
vármegyénkben nagyon sok olyan ember él,
akinek fontos az értékünk” – fogalmazott
Németh Zoltán, a vármegyei közgyűlés elnöke,
majd átadták az idei díjakat.

A Győr-Moson-Sopron Vármegye Díszpolgára
Kék Szalag Kitüntető Címet Zsódi Viktor, a Pi-
arista Rend Magyar Tartományának tarto-
mányfőnöke kapta. Gróf Széchényi Ferenc-dí-
jat vehetett át Kertész József, az Észak-du-
nántúli Vízügyi Igazgatóság nyugállományú

ÉRTÉKET TEREMTENEK A JÖVŐÉRT 
Szerző: Győr+
Fotó: Ács Tamás 

szakaszmérnöke. A Dr. Kovács Pál-díjat Tóth
Ildikó, kékfestő népi iparművész kapta. A Ba-
uer Rudolf-díjat 2023-ban Gyurka Jánosnak,
a Mosonmagyaróvári Kézilabda Club vezető-
edzőjének adományozta a közgyűlés.

A Dr. Petz Aladár-díjat dr. Vasas István, a Kar-
direx Egészségügyi Központ Győr Kft. ügyve-
zetője vehette át az eseményen. A Dr. Csizma-
dia Andor-díjat Könczöl Ferencnek, az MH Dá-
nielfy Tibor 205. Légvédelmi Rakétaezred ko-
rábbi ezredparancsnokának ítélték oda.

Augusztus 20-án a belügyminiszter előter-
jesztésére, munkájuk elismeréseként kitün-
tetéseket adott át Novák Katalin. A díjazot-
tak között győri szakemberek is szerepel-
nek. Magas színvonalú szakorvosi tevékeny-
sége, a betegellátás megszervezése terén is
eredményes szakmai munkája elismerése-
ként dr. Villányi Balázs belgyógyász, neph-
rológus, angiológus szakorvos, a PAEOK or-

vosigazgatója a Magyar Érdemrend Lovag-
keresztje Polgári Tagozatának kitüntetését
vehette át.

Az idős emberek ellátása terén végzett ma-
gas színvonalú szakmai és vezetői munkája
elismeréseként Kányai Róbert, a győri Egye-
sített Egészségügyi és Szociális Intézmény
igazgatója a Magyar Ezüst Érdemkereszt
Polgári Tagozatában részesült. Kimagasló
szolgálati tevékenysége elismeréséül, soron
kívül rendőr ezredessé léptették elő Nahal-
kóné Varga Anita Éva rendőr alezredest, a
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság Humánigazgatási Szolgálat
szolgálatvezetőjét.

Magyarország belügyminisztere Miniszteri
Elismerő Oklevelet adományozott dr. Kovács
Bernadettnek, az Észak-dunántúli Vízügyi
Igazgatóság Igazgatási és Jogi Osztály szak-
ágazati vezetőjének.

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Önkormányzat díszközgyűlésén nemrég azok munkáját díjazták,
akik tevékenységükkel szolgálták a vármegyét, és ezáltal az itt élők érdekeit. Augusztus 20-án
pedig Budapesten is több győri munkáját méltatták állami elismeréssel. 
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Kányai Róbert Esztergomban született,
gyermekkorát Komáromban töltötte.
Elsős gimnazistaként talált rá a kézi-

labdára, s azonnal tudta, ez az ő sportja. Ti-
zennyolc évesen igazolt az ETO-ba. Sokáig
NB I-ben játszott. Kisebb kitérők után min-
dig visszatért Győrbe, és harmincöt évesen
itt fejezte be kézis pályafutását.

Minden vég egyben egy új kezdet. Így volt
ezzel ő is. A szociális terület szinte adta ma-
gát, hiszen alapképesítését a tanítóképző
szociálpedagógus-művelődésszervező sza-
kán szerezte.

Még aktív sportoló volt, amikor 2006-ban,
első gyermeke születésekor úgy érezte,
hogy a „civil” életben is kipróbálná magát.
Jelentkezett az Egyesített Egészségügyi és
Szociális Intézménybe, vagyis az EESZI-be,
ahová fel is vették. Mentálhigiénés mun-
katársként félszáz bentlakó lelki egészsé-
géért felelt a Kálóczy téri otthonban. Bár
fizikális adottságai miatt először különös
látvány volt a hatalmas termetű fiatalem-
ber a törékeny idősek között, gyorsan be-
fogadták. A kollégák mindenben segítet-
ték, ő pedig hálás volt a tanácsokért. Jó is-
kola volt ez számára, sokat tanult mind az
emberekről, mind a feladatokról. Ekkor
szembesült vele, mekkora felelősség és
milyen szerteágazó munka az életútjuk vé-
géhez közeledők számára a megfelelő
gondozás biztosítása.

Két év múlva megbízták a mentálhigiénés
csoport vezetésével, majd az intézmény
nagyobb programjait, rendezvényeit, pá-
lyázatait szervező területnek lett a felelő-
se, ezután pedig munkaügyesként is ki-
próbálhatta magát. A sokrétű tevékenység
rengeteg tapasztalatot jelentett, ezért
amikor meghirdették az igazgatói pozíciót,
megpályázta. Ennek lassan hat éve, vagyis
második vezetői ciklusát tölti, miután a
város vezetése újabb 5 évre bizalmat sza-
vazott neki.

Az Egyesített Egészségügyi és Szociális In-
tézmény mintegy négyszázharminc dolgo-

Kányai Róbert, a győri Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény igazgatója augusztus 20-a
alkalmából a Magyar Ezüst Érdemkereszt Polgári Tagozata kitüntetést vehette át az idős emberek
ellátása terén végzett, magas színvonalú szakmai és vezetői munkája elismeréseként.

KITÜNTETTÉK AZ EESZI IGAZGATÓJÁT
SPORTOLÓBÓL LETT KIVÁLÓ SZOCIÁLIS SZAKEMBER

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

zója kétszázharminckét állandó bentlakó-
ról gondoskodik, huszonnégyen átmeneti
gondozóházban élnek; naponta ezernégy-
száz fő étkezését biztosítják, háromszá-
zötven rászorulónak a lakásában segítenek
a napi teendőkben. Ötszáz idősnek jelző-
készülékes felügyeletet nyújtanak. Fogya-
tékos napközi otthont működtetnek. Az in-
tézményhez tartozik az iskola-egészség-
ügyi ellátás, a háziorvosi rendelők, vala-
mint ők végzik több városi intézmény épü-
leteinek karbantartását.

„Nagyon sok szolgáltatásunk 24 órában
működik, ezért nálunk mindig történik va-
lami. A heti munkaidő nem ér véget péntek
este, bármikor kereshetnek, a váratlan fel-
adatokat, helyzeteket meg kell oldani. A
napi tevékenységeken kívül részt veszünk
szakmafejlesztési feladatokban, különböző

projektekben. Nagyon jó csapattal dolgo-
zom, olyan emberekkel, akik mindennap
lelkiismeretesen próbálnak helytállni. A ki-
tüntetés nemcsak nekem, hanem az egész
EESZI-nek és Győrnek is szól. Azt szeret-
ném, ha ez az intézmény mindig meg tudna
felelni az éppen aktuális kihívásoknak” –
vallja az igazgató.

Kányai Róbert úgy érzi, nagyon sokat kö-
szönhet a városnak. Munkájával szeretne
visszaadni valamennyit mindabból a jóból,
amit kapott.

Azt mondja, Győr élhető és befogadó város,
minden elérhető, hiszen a belvárosból két
perc alatt a Püspökerdőben vagy az Arany-
parton lehet. Legjobban mégis a reggeleket
szereti, a Jedlik hídról eléje táruló látvány
mindig örömmel tölti el.
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És miért is vagyunk mi a legjobbak a felnõttoktatásban?

*Megfelelő képesítés beszámításával és osztályozó vizsgák lehetőségével.

1. Intézményünk a felnőttoktatásra specializálódott. 2. 8 osztállyal is jelentkezhetsz. 3. 16 éves kortól jelentkezhetsz és
felső korhatár nincs. 4. Munka mellett, heti két délutáni elfoglaltsággal. 5.Végzős diákjainknak kifejezetten érettségi

vizsgákra felkészítő digitális tananyagokat készítettünk, melyek már a beiratkozástól hozzáférhetővé válhatnak. 6. Diák -
igazolvány, családi pótlék, illetve egyéb kedvezmények igényelhetőek. 7. A négy kötelező érettségi tantárgy mellett az ötödiket

saját magad választhatod. 8. És végül a diákjainknak ballagást és bankettet szervezünk, így háláljuk meg a bizalmukat.
www.tudasfagimnazium.hu
Facebook: Tudásfa Gimnázium
tudasfagimnazium@gmail.com
Tel.: 20/2174460, 20/2379035

ÉRETTSÉGI AKÁR 1-2-3 ÉV ALATT*

A beiratkozás már elkezdôdött!    Várjuk minden kedves új diákunkat! TUDÁSFA GIMNÁZIUM 

Győrben, Kimlén, Pápán

„Az ipar adja meg az anyagi jólétet. Ez alap-
ján építhetjük fel azt a kultúrát, azt az okta-
tást, azt az egészségügyet, azt a szociálpo-
litikát, ami Győrt a legélhetőbb várossá teszi
a mai napig is. Ehhez elengedhetetlen, hogy
megkérdezzük a hogyan továbbról a gazda-
sági élet szereplőit. A hivatalból valamelyest
rálátunk a gazdaság napi működésére, van
egy elképzelésünk, ami lehet, hogy jó, vagy
nem jó, de jobb, ha megkérdezzük azokat,
akik mindennap ebben dolgoznak és óriási
tudást halmoztak fel” – vezette fel dr. Dézsi
Csaba András, majd hozzátette: „számíta-
nak erre a tudásra, és nagy öröm, hogy ez a
szándék kölcsönös. Győr mindenkinek szív-
ügye!” – foglalta össze a polgármester.

KÖZÖSEN DOLGOZIK 
A GYŐRI GAZDASÁG FEJLŐDÉSÉÉRT 
A VÁROS ÉS AZ IPARKAMARA

Szerző: Mireider Máté
Fotó: Vig Nobert 

Győr gazdaságának fejlesztése az önkormányzat és a vármegyei
kereskedelmi és iparkamara közös érdeke, ezért a felek még szo-
rosabbra fűzik együttműködésüket. 

„Nemrég hoztunk egy döntést, hogy átgondol-
juk a megye gazdaságát, három régióra bont-
va: a győri, a mosonmagyaróvári régió, illetve
a Rábaköz területe a harmadik központ. Győr-
ben 100 évnél is régebbi az ipar meghatározó
szerepe, és ez most is így van. A teljes megyei
össztermelésnek a felét egyetlenegy cég adja,
ezt a céget Audinak hívják – mondta Pintér-
Péntek Imre, a Győr-Moson-Sopron Várme-
gyei Kereskedelmi és Iparkamara elnöke. 

Ezután aláírták azt a megállapodást, amely
Győr gazdaságfejlesztéséről és az együtt-
működésről szól. A szakmai anyag több mint
100 szakember és közéleti személyiség be-
vonásával készült, az iparkamara gondozá-
sában. A Széchenyi István Egyetemen ön-
tötték formába, és a kialakított pontok men-
tén fognak a jövőben dolgozni a felek.

SZEMSZ      G

BOR: MENNYISÉG 
HELYETT MINOSÉG
Tizenhatodik alkalommal kerül sor a Győ-
ri Bortörténelmi Napokra. A csütörtöktől
vasárnapig tartó rendezvény fő célja,
hogy bemutassa Magyarország első szá-
mú borvidékeinek termékeit, s felhívja a
figyelmet a kulturált és felelős alkoholfo-
gyasztásra. Több mint ötven faháznál
árulják a finomabbnál finomabb nedűket.
Azért is fontosak az ilyen és ehhez ha-
sonló események, mert lehetőség nyílik
rá, hogy valóban minőségi borokat kós-
toljunk meg, amelyeket gondos eljárással
készítettek a szakemberek. Sajnos nem
ritka, hogy az élelmiszerboltokban po-
csék minőségű italokat is árulnak. A
megfelelő szakértelem híján pedig silány
termékek kerülhetnek a kosarunkba. A
Győri Bortörténelmi Napokon elérhető
nedűk minőségét eredetvédelem bizto-
sítja. Ehhez komoly elvárásoknak kell
megfelelni, például az ital színét, ízjegyeit
és a készítési eljárását illetően is. Fontos
emellett, hogy a borfogyasztásnál a mér-
tékletességre helyezzük a hangsúlyt.
Mértékkel fogyasztva akár az egészsé-
günk megőrzéséhez is hozzájárulhat a
bor. Kis mennyiségben tehát orvosság,
nagyban viszont méreg is lehet. Minden-
képpen érdemes kilátogatni az ese-
ményre! A Széchenyi és a Dunakapu té-
ren, valamint a Baross úton és az Apátúr-
háznál is komoly gasztronómiai élmény-
nyel gazdagodhatunk. Ráadásul a finom
borok kortyolgatásához kiváló koncerte-
ken vehetünk részt a belvárosban.

Pécskai István

´́
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azonnal
fogadunk!

3.000 Ft
értéku kupon!*

• Csak a nem akciós szolgáltatások árából.
• Egy autóhoz egy kupon csak egyszer 
használható fel.

• Pénzre nem beváltható.
• Csak a gyôri szervizben használható fel.

´́
* A következô szerviz díjából vonható le.

Győr, Szent Imre út 55. (MOL-kút mögött)   

+36 96 411955
+36 30 690 6990

Bank-
kártyás
fizetési
lehetőség

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

„Így nyár végén egy kis idő-
utazással készülök” – kezdte
Náksi Attila, aki a Dunakapu
téren 19 órától lép színpad-
ra, majd így folytatta: „Visz-
szatekintünk az elmúlt pár

Roppant izgalmasnak ígérkezik az idei nyárzáró, hiszen nem kisebb nevek érkeznek Győrbe,
mint Náksi és Geszti Péter. Mindkét előadó magasan jegyzett, így aki bizalmat szavaz nekik, az
biztosan igényes produkcióra számíthat. A fellépőkkel a Győr+ Rádió készített exkluzív interjút.

Szerző: Havassy Anna Katalin 

NYÁRZÁRÓ KONCERT NÁKSIVAL ÉS 
BEST OF GESZTI PRODUKCIÓVAL 

évre zeneileg, természete-
sen azokra a táncolható,
énekelhető bulizós dalokra,
amelyeket mindenki hallga-
tott és szeretett: bulikban,
otthon, kocsiban vagy bár-
hol. Érkezem remixekkel,
eredeti dalokkal az egyórás

műsoridőben. Az a célom,
hogy mire Geszti Petiék a
színpadra lépnek, addigra a
közönség már megfelelő
hangulatban legyen! Győr-
ben egyébként nagyon-na-
gyon sokat játszottam már.
Győr számomra mindig is
egy fontos pont volt bulik, il-
letve fellépések szempont-
jából. Idén például itt voltam
az egyetemi napokon is, a
mostani bulit pedig termé-
szetesen nagyon várom. 

Náksi Attila után pedig Geszti
Péternek tapsolhat a közön-
ség, aki Best of Geszti című
műsorával vár mindenkit a
Dunakapu térre. 
„Nagy, élő zenekarral érke-
zem Győrbe, mert azt gondo-
lom, ez a minőségi előadás
egyik alapja. A Best of Geszti
produkció több éve született
meg, ahol az elmúlt évek si-
keres formációi, a Rapülők, a
Jazz, +Az, a Gringo Star leg-
népszerűbb dalait játsszuk –
mesélte Geszti, aki egyéb-
ként 2017-ben éppen Győr-
ben lépett fel utoljára a Ra-
pülőkkel. 

„A dalokat úgy válogattuk össze,
hogy mindenki jól érezze magát,
és egy jókedvű nyári buli része-
sei legyenek, akik jönnek. Na-
gyon szeretem ezt az egészet,
mert szinte mindenhol azt lá-
tom, hogy be lehet robbantani a
közönséget, felszabadulnak az
energiák. Azt mondom, emiatt
érdemes zenélni, hiszen látom,
hogy az emberek boldogabban,
mennek el koncert végén, mint
ahogy megérkeztek. Szeretem
pozitív energiával feltölteni ma-
gam körül a teret és a benne
tartózkodókat. Ráadásul ezt a
koncerteken mindig visszaka-
pom, tehát egy jótékony energia -
csere zajlik le ilyenkor, ami a kö-
zönséget és engem is lelkesít.
Egyébként maga a zenélés, és
főleg az élőben való zenélés
öröme hihetetlenül karbantart,
mentálisan és spirituálisan is,
sőt intellektuálisan is, és fizikai-
lag is.  Bár ez utóbbira nyilván
gyúrni kell, de igyekszem ma-
gam karbantartani” – zárta
Geszti Péter, akivel tehát szom-
baton a Dunakapu téren, 20.20
órától énekelhetjük együtt a slá-
gereket, és zárhatjuk le méltó
módon az idei nyarat. 
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Takács András, a City Music Produkciós Iro-
da ügyvezetője a sajtótájékoztatón úgy fo-
galmazott, a felek ragaszkodtak ahhoz,
hogy a győriek olyan élményben részesül-
hessenek, mintha a Vígszínházban néznék
meg a musicalt.
„Nem fog senki csalódni, ezt garantáljuk. Fon-
tos volt, hogy külön megszólítsuk a gyerme -
keket, hiszen a mű kötelező olvasmány. Ennek
apropójából egyeztetve a helyi iskolai intéz-
mények vezetőivel, valamint számos osztály-
főnökkel indítottunk egy videópályázatot,
melyben a gyerekek 60 másodpercben mu-
tathatták be, hogy mit jelent számukra A Pál
utcai fiúk. Rengeteg pályamunka érkezett, a
támogatóinknak köszönhetően pedig szinte
az összes résztvevő, közel 500 fiatal ingyen
tekintheti meg az előadást” – árulta el Takács
András. Hozzátette, a pályázatot egy szakmai
zsűri felügyelte, Pikali Gerda, Fesztbaum Béla
és Knézy Jenő személyében.

Az eseményen a pályázati felhívás különdí-
jasát is köszöntötték, a Gyárvárosi Általános
Iskola 5/A osztályos tanulóját, Molnár Nórát
ajándékozták meg, elismerve tehetségét.

SZUPERPRODUKCIÓVAL 
INDUL AZ ŐSZ GYŐRBEN

Szerző: P. Csapucha Adrienn 
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Saját intézményének falait átlépve, Győrbe érkezik a Vígszínház
sikerprodukciója, A Pál utcai fiúk. A Dés László, Geszti Péter és
Grecsó Krisztián által készített zenés játék teljes színpadi változa-
tát szeptember 1-jén, az Audi Arénában láthatja a nagyközönség. 

közös csodát, amit Molnár Ferenc regénye
és a belőle készült színpadi mű ad és je-
lent. Egy veszteségélménnyel zárul a pro-
dukció, hiszen elveszítjük a főhősünket.
Ám ami tovább él bennünk, a grund, min-
denkinek a grundja, amiért érdemes küz-
deni” – mesélte Fesztbaum Béla, majd
mindenkit arra biztatott, hogy szeptember
elsején élje át a különleges katarzist az
Audi Aréna Győrben.

A szuperprodukció Rácz tanár úrja is részt
vett a sajtótájékoztatón. „Az első szó a kö-
szöneté, köszönjük a meghívást, boldogan
és izgatottan készülünk Győrbe. A Pál ut-
cai fiúk a Vígszínházban picit több mint
egy sikeres előadás. Az sem lenne kevés,
ha az lenne. De ez a darab, a bemutatása
óta egy nagyon fontos üggyé vált. A szín-
ház és a mindenkori közönség közös ügyé-
vé, ahol generációk élhetik át együtt azt a
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RÖVIDEN

Az elmúlt évtizedek adatai azt
mutatják, hogy a mérőállomások
egyre később regisztrálják a par-
lagfűpollen megjelenését, amely-
nek koncentrációja országos át-
lagban rövidebb felfutás után éri
el a tüneteket okozó közepes

Megkezdődött 
a parlagfűszezon

hat, az alkohol pedig épp ellenkező hatást
vált ki, e kettő együtt a kontroll és a helyzet-
felismerés elvesztését okozza. 

Sportolás közben
Szintén vízhajtó hatása miatt veszélyes kof-
fein vagy guarana tartalmú energiaitalt
sportolás előtt vagy közben inni, hiszen a
testmozgás is folyadékvesztéssel jár, a kettő
együtt pedig akár ájuláshoz is vezethet. Na-
pozáskor is kerülendő! 

Az energiaital magas koffeintartalma miatt vízhajtó hatású,
így ha valaki sportolás közben, napozáskor vagy alkohollal
együtt fogyasztja, rosszullétet, kiszáradást, sőt ájulást is
okozhat.

AZ ENERGIÁT
NEM PÓTOLJA 
AZ ENERGIAITAL

Szívritmuszavart is előidézhet
Akinek pedig rejtett szívbetegsége van, annál
már egyetlen doboznyi elfogyasztása hirtelen
szívleállást idézhet elő. Emellett függőséget
okoz, hosszú távú hatása pedig egyelőre is-
meretlen. Egy kis doboz energiaital, fajtájától
függően akár annyi koffeint is tartalmazhat,
mint négy csésze kávé. Ennek ellenére nem
ritka, hogy már 10-12 éves korú gyerekek is
fogyasztják. Jelentősen megemeli a vérnyo-
mást és a pulzusszámot, szívdobogásérzést,
a centrális idegrendszerben pedig stimulációt
okoz, de szívritmuszavart is okozhat. Akinek
fel nem ismert, veleszületett szívrendellenes-
sége van, vállalnia kell a kockázatot, hogy  kis
mennyiség is olyan ritmuszavart generálhat,
ami akár végzetes is lehet.

A májat és a vesét is megterheli
Nem csak a szívet, a májat és a vesét is
megterhelik, vízhajtó hatásuk miatt pedig
kiszáradást okozhatnak. Aki nagy mennyi-
ségben issza, annak szervezetében felhal-
mozódik a koffein toxikus hatása. Könnyű
hozzászokni, hiányában pedig már elvonási
tünetek (fejfájás, fáradtság, remegés,
de presszió) jelentkezhetnek.

Alkohollal együtt fogyasztva
Óriási a veszélye, ha alkohollal keverik, hi-
szen mindkettő dehidratál, így ez is végződ-
het halállal. Mivel az energiaital serkentőleg

Nem váltja ki az alvást
Az energiaital csak pár óra plusz energiát ad,
ám utána még intenzívebb kimerültség jön.
A koncentráció fokozása miatt tehát kell az
elengedő alvás! Fontos a változatos étrend,
illetve a jó minőségű kávé vagy tea járulhat
hozzá az agy frissességéhez. Ezek összeté-
tele általában megbízható, míg egy energia-
italban számos olyan összetevő, kemikália
lehet, aminek hosszú távú hatása a tudo-
mány mai állása szerint ismeretlen.

szintet. Illetve az is tény, hogy a
szezon lecsengése is elnyúlik.
Magyarországon minden ötödik
ember érintett. A légköri allergé-
neket az okozott allergiás tünetek
erőssége szempontjából egy 0-
tól 4-ig terjedő skálán osztályoz-
zák. Az NNK által monitorozott
növények közül egyedül a parlag-
fű pollenje tartozik a 4-es kategó-
riába. Az Észak-Amerikából szár-
mazó gyomnövény terjedése
kezdetben lassú volt, és a 70-es

évekig nem váltott ki tömeges al-
lergiát. Az azóta eltelt évtizedek-
ben a folyamat felgyorsult, és a
parlagfű tekintetében hazánk
számít a legszennyezettebb or-
szágnak Európában. A parlagfű-
allergia leggyakoribb tünetei: al-
lergiás nátha (szénanátha) esetén
tüsszögés, orrfolyás, orrdugulás,
orr-, torok-, szájpadviszketés, gá-
tolt orrlégzés, allergiás kötőhártya-
gyulladás esetén szemhéjduzza-
nat, szemviszketés, könnyezés,

fényérzékenység, vörös szem, al-
lergiás hörgőasztma esetén a
hörgők fokozott érzékenysége
miatt nehézlégzés, mellkasi sípo-
lás, köhögés, fulladás.

Fotó: shutterstok.com/Antonio Guillem
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nuló gyenge emlékezéséről
szól. Néha muszáj mások je-
lenlétében teljesíteni. Ha a
szülőnek felmondott szöveg
friss és még nem begyakorolt,
a többiek jelenléte zavaró a fe-
lelésnél, ahogy például a zaj is.
Ezek csökkenthetik a teljesít-
ményt. Kamaszoknál az önér-
tékelés körüli kérdéskor is
megjelenhet akár negatívan,
akár pozitívan. 

feladat összetett, nehéz vagy új
módszereket kell megtanulni,
ott a többiek zavarhatnak. Elte-
relhetik a figyelmünket a megol-
dásról, annak folyamatáról. Ön-
kéntelenül azon kezdünk gon-
dolkodni, amit akkor rólunk gon-
dolhatnak.

Tegnap még tudta, felmondta
„Otthon még tudta”– mondja a
szülő. Ez nem elsősorban a ta-

Begyakorlás kérdése 
Azokban a viselkedésekben,
amelyek begyakorlottak és egy-
szerűek, a társak jelenléte ser-
kentőleg hat. Azonban ahol a

A HÉT ORVOSI TÉMÁJA

Szerző: Füves Zsuzsa  
mentálhigiénés szakember, 

tréner, coach, tanácsadó

TÁRSAS SERKENTÉS AZ ISKOLÁBAN

A fül-orr-gégészeti ügyeletek
leggyakoribb esete. A vér néha
csak enyhén szivárog, máskor
ijesztő is lehet. Vannak, akik haj-
lamosak rá. Náluk gyakorta az
orrsövény elülső részén értágu-
latok vannak, ezek nátha, vér-
nyomás-emelkedés vagy belát-
ható ok nélkül megrepednek és
csöpögő orrvérzést okoznak.
Lehet sérülés miatt és okozhat-

Mitől vérezhet az orrunk?

A társas serkentés egy szociálpszichológiai jelenség, melynek lényege, hogy
mások jelenléte hatással van az egyén teljesítményére. Vannak tevékenysége-
ink, amelyek társak előtt zavart szenvedhetnek. Ilyen például egy nehéz mate-
matikai feladat megoldása. Elakadhatunk a gondolkodásban, felelésben, még
akkor is, ha beszéddel nem zavarnak. Ugyanakkor sokszor motiváló lehet má-
sok jelenléte. Egy versenyzőt ösztönöznek a többiek és a nézőközönség is. A
társas serkentés bizonyos viselkedéseket motivál, egyeseket pedig akadályoz. 

ják daganatok, akut vagy króni-
kus gyulladások. Az okát keres-
ni kell, és gyógyítani. Sokszor si-
kerül elektromos vagy savas
égetéssel elállítani. Máskor fer-
tőtlenítővel, vérzéscsillapítóval
átitatott tamponálást kell alkal-
mazni. Míg nem jön az orvosi
segítség, helyezzünk az orrba
hurkaszerű, keményre csavart
vattát, és két ujjunkkal szorítsuk

JÓ TUDNI
MINDENNAPOK 
AZ ISKOLÁN TÚL
Az iskolából kilépve számos
olyan szituáció van, amikor
társak jelenlétében kell telje-
sítenünk. Amennyiben gyer-
mekként nem tanulunk meg
bánni ezekkel a helyzetekkel,
felnőtt korunkra szorongóvá,
bizonytalanná válunk. Ez aka-
dályozhatja a barátságok ki-
alakítását, a munkahelyi helyt -
állást és a párválasztást is. Ki-
hívást jelent minden társas
helyzetben történő teljesítés.
Az emberi kapcsolatok lelki
egészségünk szempontjából
fontosak, így lényeges, hogy
megtanuljunk közösségben
élni és teljesíteni.

A jól begyakorolt tananyag előnye
az, hogy növeli az önbizalmat, a
tanuló nem fél a társai megítélé-
sétől és a figyelemelterelés sem
zavarja különösebben. Még ezek-
ben az esetekben is hathat az ér-
tékelés feszültsége, a „csalódást
okozok” érzése, a pedagógussal
szembeni érzelmek. 

Mit tehetünk?
Szülőként feltétlen a gyermek
tudásának a megerősítése lehet
a cél. Jó, ha az anyagot nem csak
az egyik szülőnek mondja fel. Az
önbizalom növelése, a koncent-
rált figyelem fejlesztése is segíti
a társas helyzetben való sike-
rességet. Vigyük a gyermekün-
ket társaságba, ahol hagyjuk be-
szélni! A pedagógusok is segít-
hetnek a gyermek szorongásá-
nak csökkentésében, többletfi-
gyelmük motiválólag hat, ahogy
az ideálisan működő osztály is.

„AZOKBAN 
A TEVÉKENYSÉ-
GEKBEN, AHOL

A FELADAT 
ÖSSZETETT, 

NEHÉZ VAGY ÚJ 
MÓDSZEREKET 

KELL MEGTANULNI, 
OTT A TÁRSAK 

JELENLÉTE ZAVARÓ
LEHET.”

két oldalról az orrunkat. Ekkor
főleg az orrsövényi vérzés meg-
áll. Ha van Tonogen-oldatunk,
csöppentsünk a vattára 5-6
cseppet. Mérjünk vérnyomást,
ha magas (160/100 felett), ve-
gyünk be vérnyomáscsökken-
tőt, akár pluszban is. Keressük
fel a fül-orr-gégészeti ügyele-
tet, mert ha meg is szűnt, rövi-
desen újra megindulhat.



Varga Gergely
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Egyre többen választják az úgy-
nevezett „mindenmentes” táp-
lálkozást. Főként mert rákény-
szerülnek, s az egészségük mú-

A Covid-járvány, az energiaválság sok terület mellett a vendéglátást is roppantul megpróbálta. Saj-
nos sokan váltottak, ami érthető. Viszont szerencsére még többen gondolták úgy, hogy igenis van
értelme Győrben gasztrovállalkozást indítani, s milyen jól tették! Ismerjük meg őket egy kicsit! 

GYŐRBEN A GASZTRONÓMIA IS FEJLODIK
Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: O. Jakócs Péter / Marcali Gábor

rántott termékeit elkészíteni.
Mindig úgy éreztem, hogy Győr
belvárosában kell egy hely, ahol
az emberek válogathatnak a ma-
gyarok által annyira közkedvelt
rántott fogásokból. Mert hiába a
világkonyhai ízek felvonultatása,

mi szeretjük a rántott húsokat és
kész!” – nevetett Gergő, aki ren-
geteget kísérletezett, mire meg-
lett a tökéletes panír, és sokak
szerint sikerült neki…

A hamburger egy olyan étel,
amit ha valaki szeret, egyszerű-
en képtelenség megunni. Győr
legújabb burgerezőjében, a
Friends Cafe&Burgerben Mátyás
Attiláék minden téren a maxi-
mumra törekednek. Egyébként

´́
meg a lehetőséget a fővároson
túl is. Így van ezzel Szentkirályi
Dávid, a Nah! Bisztró tulajdono-
sa is, akinek segítsége a konyhá-
ban Pál, az édesapja. „Szenve-
déllyel szeretnénk csinálni az
egészet, s tartani a színvonalat,
amit megálmodtunk, amit el-
kezdtünk, s ami jelenleg úgy tű-
nik, bejön a vendégeknek. Apu
nagyon érzi ezt a hagyományos,
de mégis mediterrán vonalas
konyhát, ami meglehetősen po-

Dömötör László

Mátyás Attila

lik azon, hogy a megfelelő éte-
lekhez jussanak. Dömötör Lász-
ló és tulajdonostársa úgy dön-
töttek, létrehoznak egy kereszt-
szennyezéstől mentes éttermet,
a Chameleon Gluténmentes Piz-
zaZoo és Ételbárt, ahol nemcsak
szakértelemmel, hanem szere-
tettel készülnek a fogások. Vall-
ják: attól, mert valami mentes,
még lehet finom! „Szeretnénk,
ha mindenki életébe visszatérne
a pizzák, a tészták, a rántott éte-
lek élvezete, és bátran beülhes-
senek egy biztonságos helyre itt,

Győrben! – hangsúlyozta Laci, s
hamarosan már nem csak ren-
delni, hanem ellátogatni is lehet
a Chameleonba.  

Ugye hogy nem lehet rántott hús
nélkül élni?! Nos, ezt vallja Varga
Gergely is, aki a Panír Bisztró tu-
lajdonosa és szakácsa. Tősgyöke-
res győri, aki már kisfiú kora óta
tudja, hogy szakács szeretne len-
ni. „Végre megvalósíthattam az
álmom, s lett egy saját helyem,
ahol megpróbálom a magam
mércéje szerint a város lejobb

Szentkirályi Dávid

Komáromból költöztek Győrbe,
és az a terv, hogy a város legfi-
nomabb hamburgereit ők készít-
sék. „Szeretnénk, ha minden kor-
osztály bejönne hozzánk egy jót
enni, beülnének egy finom kávé-
ra vagy egy jó koktélra. Szeret-
nénk helyet adni bizalmas be-
szélgetéseknek, de nagy neveté-
seknek is. Örülünk, ha elmondják,
mi ízlett, vagy szerintük min vál-
toztassunk. Fontos, hogy kom-
munikáljunk, ahogy a Jóbarátok-
ban is tették a srácok… Egyéb-
ként a legjobb látni az elégedett,
jóllakott arcokat egy-egy ham-
burger után… A hasonló pillana-
tokért érdemes a vendéglátást
csinálni…” – zárta Mátyás Attila.

A budapesti gasztronómiának
még mindig megvan a varázsa,
bár kétségtelen, hogy a vidéki
vendéglátás is rohamosan fejlő-
dik. Egyre több szakember látja

puláris. Roppant boldogok va-
gyunk, hogy jól fogadtak minket
és az ételeinket! Örülünk neki,
hogy érzik azt a hangulatot, amit
szeretnénk átadni, azt a szere-
tetet, ahogy Apu készíti az éte-
leket, ahogy kivisszük nekik az
asztalokhoz, és ahogy megszó-
lítjuk őket” – mondta Dávid. 
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A pizzát szinte mindenki szereti. Van, aki a vékony tésztásat, van, aki a
vastagabbat. Tehetünk rá sokféle feltétet, de készíthetünk egyszerű para-
dicsomos-sajtost is. Létezik az olaszok által calzonénak nevezett, hajtott,
töltött pizza is. Most egy ilyen receptet hoztam, melyet a nagyon egysze-
rű, de különleges töltelék tesz mássá, mint az általában sonkával, gombá-
val töltött variációk.

BABOS PIZZABATYU KOKSZÁTÓL
Kovacsics „Koksza” István

séf

Ez a félbehajtott pizza rendkívül ízletes tölteléket rejt, ez
adja a különlegességét. Először összegyúrjuk a pizzatész-
tát és kelni hagyjuk. Amíg pihen a tésztánk, elkészítjük a
tölteléket. Olajban megpirítjuk a vöröshagymát, rátesszük
a fokhagymát is. Hozzáadjuk az aprított paradicsomot, a
paradicsompürét és az oregánót. Felforraljuk, összefőzzük,
és beletesszük a babot. Az egészet úgy 20 percig főzzük,
majd hűlni hagyjuk. A tésztát négy részre osztjuk és 18
centiméter átmérőjű kerek lapokká nyújtjuk. A tölteléket
szétosztjuk a négy tésztakorongon, félbehajtjuk őket, vízzel
megnedvesítjük a szélüket és jól összenyomkodjuk. Mind-
egyik batyu tetejére reszelt sajtot szórunk. Kiolajozott sü-
tőlapra helyezzük a batyukat, és előmelegített sütőben,
200 fokon 25 percig sütjük őket.

Hozzávalók:
40 dkg lisztből készített pizzatészta
2 kávéskanál olívaolaj 
1 fej finomra vágott vöröshagyma  
1 zúzott fokhagymagerezd 
40 dkg feldarabolt paradicsom (lehet konzerv is)
1 evőkanál paradicsompüré 
2 kávéskanál apróra vágott friss oregánó
15 dkg disznóbab (lóbab) – konzerv vagy főzött
5 dkg reszelt sajt 
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Szeptember 13-án utazás
busszal Pozsonyba, onnan
visszahajózás Gyôrbe. 
Részvételi díj: 18.800 Ft/fô

Információ, jelentkezés: hontours.hu, info@hontours.hu vagy a gyôri utazási irodákban. 

HAJÓZÁSI lehetőségek Győrből és Győrbe
Szeptember 14-én 10.30-tól
és 15 órától 2,5 órás séta-
hajózás a belvárosból 
Vénekig és vissza. 
Részvételi díj: 6.800 Ft/fô

Szeptember 15-19-e 
között hajózás Gyôrbôl
Passauba, szállás 
hotelekben, vissza-
utazás autóbusszal. 
A Felsô-Duna legszebb
látnivalói! 
Részvételi díj:
237.900 Ft

A hajó a ROHAM 
személyhajó lesz 
(rohambudapest.hu,
hajoregiszter.hu).

Délután többek között kézmű-
ves foglalkozásokkal és koncer-
tekkel készültek, este pedig
Nógrádi György előadását hall-
gathatták meg az érdeklődők.  

„Mindig azt szoktam mondani,
hogy Győrnek az erejét és az
értékét nem az épületek, nem a
gyárak adják, hanem az itt élő
emberek szorgalma, tehetsége
és tudása. S ezek hozzák létre
az itt lévő épületeket, gyárakat,

A Pinnyédi Hídpiknik minden évben egyre népszerűbb lesz. Csodás környezetben, baráti hangulat-
ban, remek programokkal kapcsolódhatnak ki a feltöltődni vágyók. A szervezők már reggel 9 órától
várták az érdeklődőket a múlt szombaton. Délben pedig dr. Lukácsi Zoltán kanonok-plébános szen-
telte meg az új kenyeret, s a régi hagyomány szerint mindenki fogyaszthatott belőle.  

TÖKÉLETES FELTÖLTŐDÉST NYÚJTOTT 
A III. PINNYÉDI HÍDPIKNIK
Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás 

intézményeket, és az azokban
rejlő produktumokat. Köszö-
nöm minden győrinek, hogy
munkájával, tehetségével,
szorgalmával hozzátesz ahhoz,
hogy Győr 2023-ban a legélhe-
tőbb város lett Magyarorszá-
gon!” – hangsúlyozta köszön-
tőjében dr. Dézsi Csaba András
polgármester.

Szeles Szabolcs alpolgármester
és Pinnyéd városrész önkor-
mányzati képviselője is szólt a
pikniken résztvevőkhöz, s elárul-
ta: régi álma vált valóra. 

„Mindig úgy gondoltam, hogy ez
a hattér csodálatos díszletet ad-
hat egy rendezvénynek. Ezt a hi-
dat éppen 115 éve, augusztus 20-
án hozták át ide a győriek. Ez a
történet a győriek mindenkori
erejét bizonyítja. Azt, hogy mi bár-
mire képesek vagyunk! Ez a híd
egy ipartörténeti emlék. Győr, Szi-
get, Újváros és Pinnyéd fantaszti-
kus emlékműve, amit érdemes itt
minden évben megünnepelni. Kö-
szönöm mindenkinek, aki ehhez
az álomhoz hozzátett és reméljük,
hogy folytatni tudjuk a tradíciót –
zárta Szeles Szabolcs. 
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A bruttó bérigényét tartalmazó fényképes szakmai ön -
életrajzát és motivációs levelét, valamint az adatkezelési
nyilatkozatát, amelyben hozzájárul a pályázattal kapcso-
latos személyes adatainak kezeléséhez, az alábbi e-mail-
címre várjuk: munkaugy@gyorszol.hu  vagy a GyŐr Szol Zrt.
Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. posta-
címre. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyaként
szíveskedjen feltüntetni: Pénzügyi ügyintézŐ pozíció.

ÁLLÁSHIRDETÉS
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1+fél vagy 2 szobás, táv- és gázfűtéses, határozott
vagy határozatlan bérleti szerződéses lakásra, kutya-
tartási lehetőséggel. (Hirdetésszám: 40) 

Adyvárosi, összkomfortos, 49 m2-es, 2 szobás, távfűté-
ses, határozatlan bérleti szerződéses lakást cserélne győri,
komfortos vagy összkomfortos, 45-50 m2-es, 1+fél szo-
bás, gáz-, távfűtéses, határozatlan bérleti szerződéses la-
kásra. Újváros, Sziget, kizárva. (Hirdetésiszám: 53) 

Győr-Marcalvárosi, 2 szoba hallos, 55 m2-es, összkom-
fortos, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne
gyárvárosi, szabadhegyi, vagy Marcalváros II-i., 68 m2-es
3, vagy 1+2 félszobás lakásra. (Hirdetésiszám: 110)

LAKÁSCSERE

Tel.: 96/505-050

Adyvárosi, 3 szobás, 55 m2-es, összkomfortos, erké-
lyes, határozott idejű bérleti szerződéses lakást cserélne
30–45 m2-es, 1 szobás, határozott vagy határozatlan
idejű bérleményre. Sziget, Újváros, Gyárváros, Bán Ala-
dár utca kizárva. (Hirdetésszám: 800)

Adyvárosi, összkomfortos, 68 m2-es, 3 szobás, távfű-
téses, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne
győri, komfortos vagy összkomfortos, 49–55 m2-es,
1+fél, illetve 2 szobás, gáz vagy központi fűtéses, ha-
tározott vagy határozatlan bérleti szerződéses bérle-
ményre, esetleg magántulajdonra. Kossuth Lajos és
Bán Aladár utca, illetve Sziget városrész kizárva. (Hir-
detésiszám: 27) 

Gyárvárosi, komfortos, 44 m2-es, 1+fél szobás, gáz-
fűtéses, határozott bérleti szerződéses, félig felújított
lakást cserélne adyvárosi, marcalvárosi, szabadhegyi,
összkomfortos vagy komfortos, maximum 53 m2-es,

Főbb feladatok: 
Adóbevallások elkészítése, benyújtása
(áfa, cégautóadó, rehabilitációs hozzájárulás,
idegenforgalmi adó, turizmusfejlesztési 
hozzájárulás stb.).
Adóhatósági bejelentések ügyintézése.
Adófolyószámla egyeztetése,
főkönyvi egyeztetések elvégzése.
Egyéb pénzügyi, adminisztrációs feladatok ellátása
(bejövő számlák feldolgozása, utalása, 
bankszámlakivonatok kontírozásának előkészítése,
feldolgozása, folyószámlák egyeztetése).

Elvárások:
Szakirányú középfokú végzettség
Mérlegképes könyvelői végzettség
Word, Excel magas szintű ismerete
Önálló, precíz, pontos, lelkiismeretes munkavégzés 
Kiváló kommunikációs 
és problémamegoldó készség
Legalább 5 éves szakmai tapasztalat adózás, 
adóbevallások elkészítése és pénzügyi 
ügyintézési területen.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos, rugalmas munkarend

Bérezés: Megegyezés szerint és cafeteria juttatás

Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 31.

A Győr-Szol Zrt. Pénzügyi és Adóügyi 
csoportja felvételt hirdet az alábbi munkakör
betöltésére:

ADÓÜGYI-PÉNZÜGYI
ÜGYINTÉZÓ́ Rendezvény miatt változik a

Dunakapu téri piac helyszíne
2023. augusztus 26-án,

szombaton. A Dunakapu tér helyett
a Tarcsay Vilmos utca 1–3. szám
alatti parkoló (a piac korábbi területe)
ad otthont a piacnak augusztus 26-
án. A kereskedők és őstermelők az
ideiglenes helyszínen is a megszo-
kott választékkal várják a vásárlókat
reggel 6 órától 13 óráig.  

A szombati piac ideje alatt szünetel
a parkolási lehetőség a Tarcsay
parkoló egész területén. A szolgál-
tató mindenkit arra kér, hogy gép-
járművével augusztus 25-én, pén-
teken 20 óráig hagyja el a parkolót,
melyet augusztus 26-án, szomba-
ton 15 órától lehet újra használni.

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonpro-
fit Kft. Hajszán Gyula önkormányzati képvi-
selő és Diligens Tibor önkormányzati képvi-
selő kérésére és támogatásával a háztartá-
sokban felhalmozódott lom jellegű hulladé-
kok elhelyezésére gyűjtőpontot üzemeltet
egyszeri alkalommal. A hulladék átvételére
kizárólag a gyűjtőhelyen van lehetőség.

Az ideiglenes gyűjtőpont 2023. augusztus
26-án 8 és 16 óra között üzemel Győrben,

VÁLTOZIK A DUNAKAPU TÉRI
PIAC HELYSZÍNE

NYÁRI NAGYTAKARÍTÁS SZABADHEGYEN
a Zöld utcai buszfordulóban. Itt elhelyez-
het elektronikai, fém-, papír-, műanyag-
hulladékot, nyesedéket, építési törmelé-
ket, csomagolóanyagokat, bútorokat, be-
rendezési tárgyakat stb. (Kivéve a veszé-
lyes hulladéknak számító anyagokat!) A
hulladék elhelyezéséhez vigye magával
magyarországi lakcímkártyáját.

A MOHU Zrt. kérésére a beszállítani kívánt
hulladékot a kihelyezett gyűjtőhelyen hul-

ladékfajtánként mérlegelni szükséges. Ja-
vasolják, hogy a beszállítani kívánt hulla-
dékot mérlegelésre alkalmas módon vi-
gyék. Például: bútorokat lapra szerelve,
fás szárú hulladékot aprítva, kötegelve. A
beszállítás mennyiségi feltételei a
www.gyhg.hu weboldalon olvashatóak.

A kihelyezett szelektív hulladékgyűjtés a
rendőrség és a városrendészet kiemelt
biztosítása mellett zajlik.
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ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. felvételt hirdet az alábbi munkakör betöltésére:  

Követelmények: • építőipari piaci árak ismerete • átfogó szakmai tapasztalat a generál-kivitelezési, 
műszaki előkészítési, beárazási folyamatokban • az építési és a műszaki előkészítési munkarészek
folyamatszintű ismerete • műszaki közép- vagy felsőfokú végzettség. 
Munkakörbe tartozó feladatok: • kapcsolattartás a beszállítókkal, alvállalkozókkal 
• beszállítói árajánlatok ellenőrzése • anyagrendelések árellenőrzése. 
Bérezés megegyezés szerint.

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály 
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@ gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írják rá, illetve 
az e-mail tárgyában tüntessék fel a „Műszaki árelemzŐ” jeligét.

MUSZAKI ÁRELEMZO´́ ´́

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona
u. 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írják
rá, illetve az e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

A Győr-Szol Zrt. Távhőszolgáltatási 
Igazgatósága felvételt hirdet 
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: autogén, AWI és bevont 
elektródás hegesztő vizsga
Előnyt jelent: hegesztő minősítő vizsga
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend
Feladatkör: kivitelezési és hibaelhárítási
feladatok elvégzése, távhővezetéki, 
hőközponti és kazánházi munkák

Feltétel: szakirányú végzettség
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend
Feladatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti 
állványok építése állványterv alapján, 
előre gyártott elemes állványok építése 
zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése 
helyreállítási munkáknál,
faipari műhelymunkák elvégzése

Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány
Előnyt jelent: hegesztő szaktudás
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész)
Előnyt jelent: PLC programozási ismeretek
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség; 
elektrikusi minősítő vizsga

Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány.
Előnyt jelent: hegesztő szaktudás.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Bérezés megegyezés szerint.

HEGESZTO

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

LAKATOS

FUTÉSSZERELO

MUSZERÉSZ

VILLANYSZERELO – 
ELEKTRIKUS

´́

´́´́

´́

´́

APannon-Víz Zrt. a Kisalföldön és Ba-
konyalján 43 víziközmű rendszeren,
összesen 121 településen, megköze-

lítőleg 300 ezer fogyasztónak nyújt egészsé-
ges és biztonságos víziközmű-szolgáltatást.

Mi áll mindezek hátterében? A kiépült rend-
szeren és a technológiai folyamatokon túl
számos hozzáértő szakember, akik munká-
jukkal mind hozzájárulnak a szolgáltatás za-
vartalan ellátásához. A víziközmű-szolgál-
tatás során azonban előfordulhatnak mű-
szaki jellegű meghibásodások, melyeket
Társaságunk törekszik a lehetőségekhez
mérten mielőbb helyreállítani.

Mit tehet ön is, ha csőtörést, csatornadugu-
lást, vízminőségromlást, fedlap vagy valami
egyéb hibát észlel a Társaságunk által üze-
meltetett hálózaton? Hívja a Pannon-Víz Zrt.

MŰSZAKI HIBÁKKAL KERESSE 
DISZPÉCSERSZOLGÁLATUNKAT!

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória huszonnégy órában elérhető Diszpécser-
szolgálatát a 96/522-601, 96/311-753, il-
letve 06 80/204-086-os ingyenesen hívha-
tó zöld számán, vagy írjon az iktato@pan-
non-viz.hu e-mail-címre, ahol munkatársa-
ink készséggel állnak rendelkezésére. 

Diszpécserszolgálatunk az üzemeltetett ivó-
víz-, szennyvíz-, iparivíz- és termálvíz-rend-
szerekről beérkező hibabejelentéseket ke-
zelik. Évente diszpécsereink átlagosan több
mint tízezer telefonhívást fogadnak és több
mint négyezer bejelentést rögzítenek. A
szolgálat munkatársai a belső munkafolya-
matok elvégzése mellett a folyamatirányító
rendszeren keresztül figyelik a szolgáltatási
terület létesítményeinek és műtárgyainak
működését, melyek esetleges meghibásodá-
sa esetén a rendszer azonnal hibajelet küld és
ez alapján kollégáink azonnal megtehetik a
szükséges intézkedéseket a zavartalan szol-
gáltatás ellátásának érdekében.
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Djordje Kamber 2012 és 2015 között
105 bajnoki mérkőzésen 11 gólt
jegyzett a Győri ETO FC játékosaként

az NB I-ben. A 2012–2013-as bajnoki cím
és az azt követő ezüstérem megszerzésé-
ben is elévülhetetlen érdemei voltak. A kö-
zéppályán alapemberként rendkívül ki -
egyensúlyozott teljesítményt nyújtott. Vé-
dekezésben és támadásban is kulcsszerepet
kapott a csapatban: az ellenfél kapujára fő-
ként a pontrúgásai jelentettek igencsak
nagy veszélyt.

„Rendkívül jól éreztem magam az ETO-nál.
Hogy mi volt a sikerünk titka? A csapategy-
ség. Nagyon jó játékosok erősítették az
együttest, akik remek közösséget alkottak.
Mindig kiváló hangulat uralkodott az öltöző-
ben, s egyébként a pályán kívül is gyakran
összejártunk. Sok barátot szereztem Győr-
ben, akikkel ma is tartom a kapcsolatot. Sze-
rencsére az ETO-szurkolók nem felejtettek
el. Az elmúlt években több helyen is össze-
futottam velük. Volt olyan például, hogy Sió -
fokon köszöntek rám. Jó érzés, amikor meg-
állítanak, s a régi szép emlékekről kérdez-
nek” – árulta el Djordje Kamber a Győr+ Mé-
diának.

Az egykori focista pályafutása egyik leg-
szebb időszakának tartja a Győrben eltöltött
esztendőket.
„Harminc év után ismét bajnoki címet nyer-
tünk a városnak, ami óriási dicsőség. Karri-
erem első aranyérmét ünnepelhettem, így
különleges helyet foglal el ez a diadal a

DJORDJE KAMBER: ÓRIÁSI CSAPATUNK VOLT
Szerző: Pécskai István
Fotó: eto.hu

Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgócsapata számára, amely hatvan, negyven és tíz évvel
ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban. Ebből az apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben
bemutatjuk az 1963-as, az 1983-as és a 2013-as felejthetetlen diadal hőseit.

szívemben. Óriási csapatunk volt, amely
megnyerte a Szuperkupát is, és döntőt ját-
szott a Magyar Kupában. A bajnoki címet kis
híján sikerült megvédenünk, s végül csak
rosszabb gólkülönbség miatt lettünk ezüs-
térmesek. Ezek egytől egyig felejthetetlen
emlékek számomra” – mesélte Kamber.

A korábbi futballista igyekszik építeni a tré-
neri karrierjét. Jelenleg a Budapest Honvéd
szakmai stábjában tevékenykedik asszisz-
tensedzőként.

„Jól érzem magam ebben a szerepkörben. Az
edzői karrierem elején járok. Sokat utazom,
tanulok és gyakorlok, igyekszem magam fo-
lyamatosan képezni, hiszen a labdarúgás fo-
lyamatosan fejlődik” – tette hozzá Kamber.

A focista azért dolgozik, hogy a Honvéd az
NB II-ből visszajusson az élvonalba. Örül-
ne, ha a kispestiek mellett az ETO is visz-
szaverekedné magát a legjobbak közé.
Mindkét csapat szurkolói klublegendaként
tekintenek rá.
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SZEMSZ      G

AZ ISKOLAPÉLDÁK
A világ legerősebb futballbajnokságának klubjai nem
igazolnak le akárkit. Elvétve létezik csak transzferbaki,
hiszen kész sztárok kerülnek a Premier League-együt-
tesek keretébe, vagy olyan ígéretes tehetségek, akiket
évek óta figyelnek. Ne legyen kétségünk afelől, hogy
Jürgen Kloppot sem csak a legutóbbi idényben vará-
zsolta el Szoboszlai Dominik játéka, és nem véletlen,
hogy foggal-körömmel harcolt azért, hogy a 22 éves
fiú Liverpoolban folytassa pályafutását. „A tehetség
isteni áldás, de akarat és alázat nélkül mit sem ér” –
éppen a vörösök legendájától, Steven Gerrardtól szár-
mazik az az idézet, amit Szoboszlai Dominik nagyon
fiatalon a karjára tetováltatott. Ez jellemzi legjobban
a magyar futball évtizedek óta várt csillagának eddigi
pályafutását, amelyre tökéletesen ráillik az „iskolapél-
da” jelző. Tanítani kellene, hogyan lehet lépésekkel
előre tervezve, kockázatot is vállalva felépíteni egy is-
tenáldotta tehetség karrierjét. Ahol valaha Kenny
Dalglish, Kevin Keegan, majd Gerrard volt a király, ott
igazán nehéz feladat erre a polcra felkerülni, de ha va-
lakinek esélye van rá, az pont Szoboszlai Dominik. A
szurkolók nemcsak a játéka miatt imádják már most,
hanem azért is, mert neki a „You’ll never walk alone”
nem csak egy régi sláger, ő érti, érzi és tiszteli a klubot,
tudja viselni a mezt, tud dönteni, felelősséget vállalni,
és alázatosnak maradni. Úgy, ahogyan a magyar vá-
logatott kapitányaként ezeket megszokhattuk tőle.
Biztos vagyok benne, hogy hasonló utat jár be Kerkez
Milos is, akinek pályafutása erősen kötődik Győrhöz.
Bátor döntés volt tőle, hogy az AC Milan kispadja he-
lyett elment a holland bajnokságba, mert játszani
akart, és türelmesen kivárta az igazi nagy lehetőséget.
Ma már ő is a Premier League-ben léphet pályára, 19
évesen a Bournemouth játékosa, és ha Dominik lé-
pésről lépésre elvét követi, látjuk őt még sokkal na-
gyobb klubban is.

Nagy Roland

„A felnőttcsapatban történtek válto-
zások, Kocsis Tamás munkahelyi el-
foglaltság, míg Sonyák Béla munka-
helyváltás miatt nem tudott elegendő
edzéslátogatást vállalni. Lógár Bence
pedig játékos pályafutása után az ed-
zői karrierjét helyezte előtérbe, így
több feladatot is magára vállalt" –
mondta a legfontosabb változásokról
Csaplár-Nagy Ervin szakosztályveze-
tő, aki hozzátette, május óta tudato-
san készült a szakmai stáb arra, hogy
hat saját nevelésű fiatalt be tudjon
építeni az első csapat keretébe.  

Saját nevelésű fiatalokkal pótolja a távozó és a pályafutá-
sukat befejező játékosokat a szeptemberben kezdődő, új
NB I/B-s idényben az Agrofeed UNI Győr férfi kosárlabda -
csapata. A klub utánpótlásbázisa továbbra is kiválóan mű-
ködik, vannak olyan korosztályok, amelyben több csapatot
is versenybe tud küldeni az egyesület, sőt az egyetemi
bajnokságban szereplő gárda játékosait is a klub adja. 

GYORI FIATALOKKAL 
VÁGNAK NEKI AZ IDÉNYNEK

´́

A kosárlabda népszerű a városban, ezt
elősegíti az, hogy sok helyen épültek ut-
cai pályák, és a klub is járja az iskolákat,
toborzókat tart. Az egyesületnél várják
olyan gyerekek jelentkezését, akik sze-
retnének edzésekre járni, kosárlabdázni.
„Az U11-től, az U20-as csapatokig a
Győri Kosárlabda Club színeiben verse-
nyeztetjük a fiatalokat, ahol összesen
180-190 fő sportol nálunk, az NB I/B-s
felnőttcsapatunk az egyetemmel közö-
sen működik, és indul egy együttes az
egyetemi bajnokságban is” – tette hoz-
zá Csaplár-Nagy Ervin. A felnőttcsapat
stábjához csatlakozó Lógár Bence ta-
valy még a csapat tagja volt, a rövidesen
rajtoló idényben viszont már a vonal
másik oldaláról irányít.

A másodosztályú bajnoki idényére he-
ti 7-8 edzéssel hangolt az együttes,
amely felkészülési mérkőzéseken már
pályára lépett, élesben pedig a hétvégi
Agrofeed Kupán mutatkozhat be a
szurkolóknak hazai pályán, az Egyete-
mi Csarnokban. A fiúk szombaton
17:30-kor a Soproni Egyetem csapa-
tával mérkőznek meg, majd ennek a
találkozónak az eredményétől függő-
en, vasárnap vagy a bronzmeccsen,
vagy a döntőben lépnek pályára.
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Fantasztikusan szerepelt
Halász Bence a budapesti
atlétikai világbajnokságon.

A 26 esztendős kalapácsvető
80,82 méteres eredménnyel
bronzérmet nyert a viadalon, a
legrangosabb sporteseményen,
amelynek hazánk valaha is ott-
hont adhatott.

A szombathelyi sportoló pálya-
futása második vb-érmét sze-
rezte, ezt megelőzően, 2019-
ben Dohában lett harmadik.
„Sikernek könyvelem el a Bu-
dapesten nyert bronzérmet.
Rendkívül érzelmes verseny
volt hazai környezetben. Nehéz
szavakkal leírni, mit jelentett
számomra, hogy egy órán ke-
resztül buzdítottak a szurkolók
a lelátóról. Annyira jó érzés
volt, ha rágondolok, még most
is futkos a hideg a hátamon” –
mesélte Halász Bence a Győr+
Médiának.

HALÁSZ BENCE RÓMAI UTAZÁSSAL
ÜNNEPELHETI MEG A VB-BRONZOT

Szerző: Pécskai István
Fotó: Magyar Atlétikai Szövetség

Hozzátette, a vb-n nyújtott tel-
jesítménye jó visszaigazolás,
hogy jó úton halad.
„Boldog vagyok, hogy nyolcvan
méter fölött tudtam dobni. Ez
persze nem jelenti azt, hogy erre
a teljesítményre bármikor képes
vagyok. Mindig keményen meg
kell dolgozni érte. Különösen an-
nak tükrében számít jónak a do-
básom, hogy másfél hónapja
még a 77 métert tudtam elérni.
Emellett folyamatosan sérülé-
sek, betegségek akadályozták a
felkészülésemet” – magyarázta
Halász Bence.

A sportoló rendkívül népszerű
nyilatkozatot adott a győzelme
után. Az interjúban az ünneplésre
vonatkozó kérdésre azt felelte,
„grealishezést” tervez. Jack
Grealish-re, a Manchester City
angol focistájára utalt, aki idén a
Bajnokok Ligája-győzelmet köve-
tően napokig önfeledten bulizott.
„A döntő utáni este volt egy kis
ünneplés. A nagy bulira még
nem került sor, de ami késik,
nem múlik. Egyelőre nem volt

időm a pihenésre, de szeretnék
majd elutazni valamerre. Na-
gyon kedvelem a történelmi vá-
rosokat, többek között Rómát.
Elképzelhető, hogy az olasz fő-
városban fogok nyaralni” – tette
hozzá Halász Bence. 

Az újabb vb-bronzérem után
sem változtak a 26 esztendős
kalapácsvető céljai.
„Egyáltalán nem szeretnék hátra -
dőlni. Már csak azért sem tehe-
tem meg mindezt, mert jövőre
Eb-t és ötkarikás játékokat is
rendeznek. Szeretném olimpiai,
világ- és Európa-bajnokként be-
fejezni a pályafutásomat” –
jegyezte meg a kalapácsvető.

A sportolónak rengetegen gra-
tuláltak a vb-bronzhoz.
„Igyekszem mindegyik üzenetre
válaszolni, már körülbelül 500-
ra visszaírtam. Számomra külö-
nösen fontosak azok a gratulá-
ciók, amelyeket külföldön dolgo-
zó barátaimtól kaptam, akik
nem tudtak eljönni a versenyre”
– nyilatkozta Halász Bence.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros,

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: augusztus 25—31.

Sertéslapocka

Csikós kolbász 
csemege, csípôs 

Sió trópusi nektár
50%-os, 1 l

3599 Ft/kg helyett

3059 Ft/kg

295 Ft/db helyett

148 Ft/db

50%-os
árcsökkenés

1499 Ft/kg

Hízott kacsacomb,
fagyasztott15%-os

árcsökkenés

Gyermely Vita Pasta
500 g, 998 Ft/kg

HB Lager sör 4,1%-os,
0,5 l, 518 Ft/l

Hegedûs Hús Bt.

3099 Ft/kg helyett

2629 Ft/kg

699 Ft/kg helyett

499 Ft/kg

15%-os
árcsökkenés

28%-os
árcsökkenés

259 Ft/db



A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.


